各会员单位：

为贯彻落实财税【2018】32 号文的精神，帮助建筑企业应对税率调整

新变化，武汉建筑业协会咨询学堂第六期“增值税税率下调对建筑业的影

响与应对措施”讲座即将开讲，现将有关事项通知如下：

一、授课时间：2018 年 4 月 27 日（周五）14:00-16:30，下午 13:30 开

始签到。

二、授课地点：赛德勤工程咨询有限公司【武汉市江岸区建设大道 626

号 4 层】。

三、授课内容：

增值税税率下调对建筑业的影响与应对措施

四、参加对象：

各建设、设计、施工、监理、造价咨询行业的企业负责人、技术负责

人、项目工程师、财务管理人员，每家会员单位限 3 人。

五、本期师资：

殷辉  注册一级建造师、注册会计师、注册税务师。

六、报名事项：

请于 2018 年 4 月 26 日（周四）前将参会回执发送至邮箱

1660164149@qq.com。

联系人:陈诗梦 027-85748570或 15102702259。

附件：1、参会回执

        2、会议地址图

武汉建筑业协会

                                               建设工程咨询分会

2018 年 4 月 23 日

附件 1

序号 单位 姓名 职务 联系方式

附件 2